SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA
Prot. 0001260/U del 14/02/2022 10:22 IV.5 - Progetti e materiali didattici

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo eurcpeo di sviluppo regionals

e

gt

la seu

iy A AT

Vio Gregoric Stagliand, 268 — 82084 Chioravalle Clp

(@ wisC0700:@isiruzioneit
B (2is00700) @pec istruziona it

Codici Mecconegrafici

I?T:g;%;gfg J‘PEASRgﬁgg;gég :ﬂﬂfﬂ,—«:_ﬂ_??ﬁ@?ﬂl& 'ﬂ:ﬁ.'-,v'.\'.n.ir\r'.r'.'i'isc.i"{ia.favalle.edh;ié e

AT {Mecconico. Meccatronica ed Energia-Chimica Materiali 2 Biotecnolagia) - IDSASR Agricalturs & Svituppo Rusale- Divrno/Serale) - LICEF [Scientifico-Linguisiice)

Agli Atti

Al sito web dell’istituto www.iischiaravalle.edu.it

- sez. PON

Area amministrazione Trasparente

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR MODULO: | MIEI RISPARMI!I!

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO
VISTE
VISTO
VISTE
VISTO

Avviso pubblico 4395 del 09/03/2018 - FSEPCN - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione
per progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 'apertura delle scuole
oltre 'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche “Scuola al Centro”
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59;

la legge 15 marze 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti afle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa™;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento dei
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

il Decreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

il nuovo Regolamento di Contabilita delle scuole D.L. 129/2018;

le delibere degli Organi Collegiali dell Istituto relative al progetto;

V'avviso prot. n. 0000462/U del 18/01/2022;

le domande pervenute nei termini;

il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate;




UNIONE EUROPEA

Fonde sociale eurcpeo
Fondo eurcpeo di sviluppo regionale

Anrstero doll Krsione

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1041/U del 05/02/2022 relativamente
all'incarico di Tuter del progetto in oggetto;

CONSIDERATO che non & pervenuto alcun reclamo nei tempi stabiliti nella graduatoria provvisoria sopra
citata;

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicita, parita di trattamento, buon andamento, econaomicita,
efficacia e tempestivita dell'azione amministrativa;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva sul sito delf'Istituto www.iischiaravalle.edu.it  Area

PON e sez. Amministrazione trasparente

Avverso la presente graduatoria definitiva & ammesseo ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al
Capo delto Stato entro 120 giorni.

Il Dirigente Scolastico

P?ﬁof. M .‘Ca nééli%f




